
Página: 1 / 1

Nr.:   38/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

38/2024

16/09/2024

E-mail: gabinete@correiapinto.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 75.438.655/0001-45 Telefone: (49) 3243-1150

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/10/2024
Pregão eletrônico
38/2024 - PE
38/2024

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
realizar reformas e pequenos reparos nos prédios públicos próprios e locados da
prefeitura, fundos e fundações do Município de Correia Pinto/SC – utilizando o critério
de Maior Desconto Percentual Sobre a Tabela, tendo como referência a tabela SINAPI
de Insumos de Florianópolis/SC, atualizada e desonerada. - Processo Pregão
Eletrônico Sistema Interno Eletrônico e-Ciga nº 38/2024 PMCP.

Participante: JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para realizar reformas e

pequenos reparos nos prédios públicos próprios e locados da
prefeitura, fundos e fundações do município de Correia Pinto/SC,
contemplando os serviços de manutenção civil, hidráulica, e do
sistema preventivo contra incêndio; pequenos reparos;
restaurações estruturais; pintura, construção, consertos e
demolições. com fornecimento de materiais, mão de obra, insumos,
acessórios, equipamentos e maquinários.

1.900.0 UN 8,00 1.748.000,00

Total do Participante: 1.748.000,00

Total Geral: 1.748.000,00

Assinatura do Responsável

15 de Outubro de 2024Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 15/10/2024, às 10:30:19. Protocolo: 4cf1d30f-fe9e-460e-844a-04e9d603be2d

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/1

6b
e0

77
d-

43
6d

-4
bb

9-
85

7f
-f

20
7c

53
4c

f1
3.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 15/10/2024 10:47:06 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/16be077d-436d-4bb9-857f-f207c534cf13


		2024-10-15T14:28:57+0000




